
ドック・健診センターの健診項目の一部休止について 

                           2020 年 5 月 12 日 

 

  新型コロナウイルス（COVID-19）感染予防のため、ドック・健診センターの検査項目から 

 以下のエアロゾル発生が懸念される検査を、当面の間休止します。 

 

 ＜中止する検査名＞ 

   経鼻内視鏡検査 及び 肺呼吸機能検査 

 

  新型コロナウイルスの感染状況をみながら、解除可能となりましたら検査を再開いたします。 

  諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                    病 院 ⾧ 

 

 


